
ZARZĄDZENIE Nr 86/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

nauczyciela Agnieszki Galbierczyk-Krakowiak, ubiegającego się  

o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

 

Działając na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu 

nauczyciela Agnieszki Galbierczyk-Krakowiak, ubiegającego się o stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w następującym składzie 

osobowym: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego 

Elżbieta Prusiewicz-Sajnaj – Starszy Inspektor ds. oświaty, 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

Krzysztof Jurek – wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu Delegatura 

w Kaliszu, 

3) Dyrektor szkoły 

Małgorzata Pawlicka, 

4) Eksperci: 

a) Ewa Walczak, 

b) Hanna Śniatała. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

egzaminacyjnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

  Burmistrz  

 

            /-/ Marian Janicki 
 


